Ofício GP. Nº 546/2008

Botucatu, 02 de julho de 2009.

Senhor Prefeito,

De acordo com o que preceitua o Artigo 158 da Constituição Federal, encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu o cheque de R$ 15,33 ( quinze  reais trinta e três centavos), referente ao IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte da nota fiscal nº 000377 do dia 22/06/2009 da empresa Falkland Tecnologia em Telecomunicações Ltda, referente à prestação de serviços.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO
Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP